# 25-07 MACIO MARTINS 1960

# MUNICÍPIO DE INÁCIO MARTINS

# ESTADO DO PARANÁ

RUA 7 DE SETEMBRO, 332 – CENTRO - CEP 85.155-000 Fone: (42) 3667-8000

## **PORTARIA N.º 152/2021**

O Prefeito Municipal de Inácio Martins, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

### **RESOLVE:**

Art. 1º - Designar servidores para a Comissão para compor a Comissão de Avaliação de Desempenho – CAD, conforme previsto na Lei Municipal n.º 482/2009, sendo:

Fer. B E	<b>-</b> 1	
Eliane Paidosz Fagundes	Titular	Representando a Secretaria Municipal de
de Oliveira		Administração e Recursos Humanos
Gilnelson José Gomes de	Suplente	Representando a Secretaria Municipal de
Oliveira		Administração e Recursos Humanos
Marinalda Fernandes	Titular	Representando a Secretaria Municipal de
		Educação
Silvana Nordt	Suplente	Representando a Secretaria Municipal de
		Educação
Edson de Andrade	Titular	Representando o Fundo de Previdência
Marcos Roberto Garcia	Suplente	Representando o Fundo de Previdência
Junior		
Ernesto kruger	Titular	Representando os Servidores Públicos
Antonio Vanderlei Martins	Suplente	Representando os Servidores Públicos
Fabrizzio Matte Dossena	Titular	Representando o Departamento Jurídico
Jhiohasson Weider Ribeiro	Suplente	Representando o Departamento Jurídico
Taborda		

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogada as disposições em contrário.

Inácio Martins, 07 de maio de 2021.

EDEMETRIO BENATO JUNIOR

**Prefeito Municipal**